日本人間ドック学会

特定健診・特定保健指導

集合契約 A ご参加施設 各位

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

この度の新型コロナウイルス感染症の全国的な発生という事態の中、

皆様におかれましては、感染防止のため日々のご対応にご努力されていること感謝申し上げます。

すでにご案内をしておりますコロナワクチン接種に係る委託集合契約の委任状でございますが

健診・保健指導機関番号も入力ができるようになりましたので改めてご案内させていただきます。

委任状については随時提出可能でございます。

ご提出いただいた後、次のステップに進むまでにお時間を要しておりますがその旨ご了解ください。

委任状入力はこちらから（ワクチン接種契約受付システム）

https://www.ningen-dock.jp/covid19-vaccination

パスワード：covid19dock

（委任状送信先）PDF を添付してください。

covid19vaccine@ningen-dock.jp

（郵送先）

日本人間ドック学会 新型コロナワクチン集合契約担当宛

〒102-0075 東京都千代田区三番町 9-15 ホスピタルプラザ 1 階

何卒趣旨をご理解の上、ご協力の程よろしくお願い致します。

 ◆配信元：公益社団法人 日本人間ドック学会

新型コロナワクチン集合契約担当：渡邊・中田

〒102-0075

東京都千代田区三番町 9-15 ホスピタルプラザ 1 階

 Tel：03-3265-0079  Fax：03-3265-0083

 E-mail：info@ningen-dock.jp